forum noHrorum y & prò cuncìo a Deo confervato y atque confer-

mando Francorum populo , jam di^a Ecclefia tua Beate Petre

ApoHole i &per te Vicario tuo fpirituali patri noflro domno Joan^

ni SummQ Pontifici , & univerfali Papa , ejufque fuccejforibus

ufque ad finem faculi eo modo confirmamus , )it hi fuo detineat

jure y principatu , atque ditione . Simili modo per hoc noftra de^

Ugationis pa£ìum confirmamus donationes , quas pia recordatio-

nis domnus Pipinus Rex , érpoftea domnus Carolus excellentiffi^

mus Imperator Beato Petro Apoflolo fpontanea ^voluntate cuntule-

runt y nec non & cenfum , vel peìfionem , feu cateras dationes ,

qua annuatim in Palatium Regis Longobardorum inferri fole^

bant , five de Tufcia , five de Ducatu Spoletano , ficut & in fu-'

prafcriptis donationibus continetur y & inter fanfta memoria Ha»-

drianum Papam , domnum Carolum Imperatorem convenit ,

quando idem Pontifex eidem de fuprafcriptis Ducatibus y ideft

Tufcano , fua auBoritatis praceptum confirmavit , eo fcilicet

modo , ut annis fingulis pradicìus cenfus adpartem Ecclefia Bea"

ti Petti Apofieli perfolvatur > Calva fuper eofdem Ducatus noHréi

in omnibus dominatione y illorum ad nofìram partem , lér filii

nosìri fubjecìione . Cateriim , ficut diximus y omnia fuperiiis no-
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minata ita ad veflrampartem per hoc noHvtt confirmationis pa*

fttm rohoramus , ut in veflro fermaneant pire , principatu ,

atque dìtione , & ncque a nobis , ncque a fuccejjoribus noflris

per quodlibct argumentum , five machinationem in quacumque

parte veHra potcHas imminuatur , aut a vobis inde aliquid [uh-

trahatur de fuprafcriptis vidclicet provinciis » urbibus y Civita^

tìbus y oppidis y caHris y viculis y infulis y territoriis y atqut^

patrimoniis , nec non & pcnfimtibus , atque cenfibtis , itaut ne^

que nos ea faclurifimus , ncque quibujlibet ea facere volemibus

confentiamus . Sedpotius omnium , quii fuperius Icguntur , ideji

provincia y civitatcs y urbes y oppida , caftella , territoria , &
patrimonia , atque infuU i cenfufque &penJìones ad partem Ec-^

clejta Beati Petri Apoftoli , atque Pontificum in facratijjtma il-

lius Sede rejtdcntium , nos , in quantum pofiumus , defenfores

effe tcHamur , ad hoc ut ea in illius ditione ad utendum. , ^
fruendum y atque difponendum firmiter valeant obtineri ; falva

in omnibus potefiate noHra y & filii noflri y pojìerorumque no--

sìrorum , fecundum quod in pa^o , & conHitutionis ac promif^